io L a Silva Rhormens
Vereador
FABIÃO

A Secretaria legislatl
conforme pene A oro

E m

JUSTIFICATIVA

de Barueri
providenciar

2023

Preside

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 150 14001

Fls:

INDICAÇÃO N°. 1762/2023 IND Proc. N° if9C43

"Dispõe sobre: Instalação de iluminação na área de acesso de cadeirantes
na Estrada Velha de Itapevi, altura do n° 4.032, Parque das Nações, neste
município "

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo interceder junto à secretaria
competente, no sentido de estudarem a possibilidade de da instalação de
iluminação em área de acesso de cadeirantes na Estrada Velha de Itapevi, altura
do n° 4.032, Parque das Nações, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 14 de agosto 2023.

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por munícipes da região e estes solicitaram o reforço na iluminação
da área de passagem de cadeirantes na Estrada Velha de Itapevi, altura do n°
4.032, neste município. Ocorre que a área já possui acesso a deficientes, no
entanto, sobretudo no período noturno o local fica escuro, dificultando a
passagem desses munícipes.

N

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1